[bookmark: _Hlk3194201][bookmark: _Hlk2691462][bookmark: _Hlk68785364]別記第１－５号様式（第５条）再助成

（地域福祉フォーラム活動支援事業）
第　　　　　　　号
　　年　　月　　日

社会福祉法人千葉県社会福祉協議会
会　　長　　　　　　　　　　　様

（団体の所在地）
（団体名）
（代表者氏名）　　　　　　　　　　㊞

千葉県地域ぐるみ福祉振興基金助成金交付申請書

　令和　年度において、千葉県地域ぐるみ福祉振興基金助成金（地域福祉フォーラム活動支援事業）の交付を下記のとおり受けたいので、千葉県地域ぐるみ福祉振興基金助成金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
申請する事業に対して、県・市町村・共同募金などの補助金、助成金その他公的な助成は受けていません。

記

１　事業の目的及び内容

２　事業の対象区域　　小域（　　　　　　　　　　　　　地区）
３　事業期間及び交付額
  （１）期　　　間：　　　　年度～　　　　年度
　（２）交付申請額：　　　　年度　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　年度　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　年度　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　年度　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　年度　　　　　　　　　　　円

  添付書類
  （１）資金･事業計画書（別紙１２）
（２）その他応募事業を理解するための参考となる資料（団体の会報等）
（３）定款、寄付行為又は規約、役員名簿（写し、様式自由）

※ ２は、「地区名（例：○○市△△地区）」を記入する。
※ ２年目以降の申請にあっては、変更がない場合、添付書類（３）は省略できる。

[bookmark: _Hlk124930251]別紙１２再助成

資　金・事　業　計　画　書
１　資金計画                       　　　　　　　　　　　　　　 （単位：千円）

	事業名
	金　　　額
	内　　　　　　　　　訳

	１年目（　　　　　年度）

	小　　計

	２年目（　　　　　年度）

	小　　計

	３年目（　　　　　年度）

	小　　計

	合　　　　計

· ２年目以降の申請の場合も、１年目からすべて記載すること。
· 事業（計画）が３年を超える場合、５年の範囲内で各年の計画についても記入すること。

19

別紙１２再助成

２　事業計画
	今年度（　　年目）の事業（活動）の内容

	次年度以降の事業（活動）の内容

※　申請時点で予定している事業（案）について、わかる範囲で記載すること。
※　次年度以降の事業（活動）の内容には、助成期間以降の将来の活動も記載すること。
[bookmark: _Hlk2846134]
別記第２－５号様式（第６条）再助成

（地域福祉フォーラム活動支援事業）

千社　発第　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　様

社会福祉法人千葉県社会福祉協議会
　会　　長　　　　　　　　　　　㊞

千葉県地域ぐるみ福祉振興基金助成金交付決定通知書

令和　年度千葉県地域ぐるみ福祉振興基金助成金（地域福祉フォーラム活動支援事業）については、下記のとおり交付決定する。

記

１　交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　事業の対象区域　　小域（　　　　　　　　　　　　　地区）

別記第３－５号様式（第８条）再助成

（地域福祉フォーラム活動支援事業）
　　　　第　　　　　　号
　　年　　月　　日

社会福祉法人千葉県社会福祉協議会
会　　長　　　　　　　　　　　様

（団体名）
（代表者氏名）　　　　　　　　　　　㊞

千葉県地域ぐるみ福祉振興基金助成事業（変更・中止・廃止）承認申請書

令和　年度千葉県地域ぐるみ福祉振興基金助成事業（地域福祉フォーラム活動支援事業）の内容を、下記のとおり（変更・中止・廃止）したいので、千葉県地域ぐるみ福祉振興基金助成金交付要綱第８条の規定により承認を申請します。

記

１　（変更・中止・廃止）する内容

２　（変更・中止・廃止）する理由

３　対象区域　　小域（　　　　　　　　　　　　　地区）

※　申請書本文の（　　　）内には、交付決定を受けて実施しているフォーラムの対象区域を記入する。（例：○○市△△地区）

別記第４－５号様式（第９条）再助成

（地域福祉フォーラム活動支援事業）
　　年　　月　　日

社会福祉法人千葉県社会福祉協議会
会　　長　　　　　　　　　　　様

（団体名）
（代表者氏名）　　　　　　　　　　　㊞

千葉県地域ぐるみ福祉振興基金助成事業実績報告書

令和　年度千葉県地域ぐるみ福祉振興基金助成事業（地域福祉フォーラム活動支援事業）小域（　　　　　　　　　　　地区）については、下記のとおり実施したので、千葉県地域ぐるみ福祉振興基金助成金交付要綱第９条の規定により報告します。

記

１　助成金精算額　　　金　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
（１）事業実績書　　　　　　　　　（別紙２０）
（２）収入支出決算（見込）書抄本　（様式自由）
３　事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日

※　報告書本文の（　　　）内には、交付決定を受けて実施しているフォーラムの対象区域を記入する。（例：○○市△△地区）
※　事業実績書と併せてフォーラム開催案内等のチラシ、会議資料等を添付する。

別紙２０再助成

事　業　実　績　書
１　資金実績                       　　　　　　　　　　　　　　  （単位：円）
	事業名
	金　　　額
	内　　　　　　　　　訳

２　事業（活動）の実績
	事業名
	実施日
	事業（活動）実績、内容

　※　住民参加の方法、参加者数等を記載してください。また、活動実績のわかる資料（開催案内等のチラシ、会議資料等）を添付してください。

３　構成員（参加者）
	主　な　参　加　団　体

別記第５－５号様式（第１０条）再助成

（地域福祉フォーラム活動支援事業）
千社　発第　号
　　年　　月　　日

　様

社会福祉法人千葉県社会福祉協議会
会　　長　　　　　　　　　　　㊞

千葉県地域ぐるみ福祉振興基金助成事業確定通知書

令和　年度千葉県地域ぐるみ福祉振興基金助成事業（地域福祉フォーラム活動支援事業）については、下記のとおり確定する。

記

１　確　定　額　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　対象区域　　小域（　　　　　　　　　　　　　地区）

[bookmark: _Hlk3282252]別記第６－５号様式（第１１条）再助成

（地域福祉フォーラム活動支援事業）

千葉県地域ぐるみ福祉振興基金助成金交付請求書

　　年　　月　　日

社会福祉法人千葉県社会福祉協議会
会　　長　　　　　　　　　　　様

（団体名）
（代表者氏名）　　　　　　　　　　㊞

令和　年度千葉県地域ぐるみ福祉振興基金助成金（地域福祉フォーラム活動支援事業）小域（　　　　　　　　　　　　地区）については、千葉県地域ぐるみ福祉振興基金助成金交付要綱第１１条の規定により下記のとおり請求します。

記

１　請　求　額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　　（請求額内訳）
	区分
	金　　　　　　　額

	交付決定額
	円

	請求額
	円

　　２　振　込　先
	振込先
	　　　　　　銀行　　　　　　支店

	預金種別
	　　普　通　　　　　当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※　請求書本文の（　　　）内には、交付決定を受けて実施しているフォーラムの対象区域を記入する。（例：○○市△△地区）

別記第７－５号様式（第１２条）再助成

（地域福祉フォーラム活動支援事業）

千葉県地域ぐるみ福祉振興基金助成金概算払請求書

　　年　　月　　日

社会福祉法人千葉県社会福祉協議会
会　　長　　　　　　　　　　　様

（団体名）
（代表者氏名）　　　　　　　　㊞

令和　年　月　日付け千社　発第　号で交付決定のあった　　　年度千葉県地域ぐるみ福祉振興基金助成金（地域福祉フォーラム活動支援事業）小域（　　　　　　　　　　　地区）については、千葉県地域ぐるみ福祉振興基金助成金交付要綱第１２条の規定により下記のとおり概算払いを請求します。

記

１　請　求　額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　　（請求額内訳）
	区分
	金　　　　　　　額

	交付決定額
	円

	請求額
	円

　　２　振　込　先
	振込先
	　　　　　　銀行　　　　　　支店

	預金種別
	　　普　通　　　　　当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※　請求書本文の（　　　）内には、交付決定を受けて実施しているフォーラムの対象区域を記入する。（例：○○市△△地区）